DECRETO FUNDACIONALNº 469, DE 14 DEAGOSTO DE 2023.

Homologa o Resultado do Processo Seletivo
Simplificado para seleção de Preceptores – Edital
nº 004/2023 e dá outras providências.

A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de Mineiros –

FIMES, Prof.ª Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, para que surta seus efeitos legais, o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para Seleção de Preceptores, promovido nos termos do Edital nº 004/2023,

conforme relação dos aprovados abaixo:

VAGA 01 Nota Prova de
Títulos

Nota
Entrevista Nota Final Classificação Situação

GUILHERME LUCIANO
ROCHA

3,0 95,0 49,0 1º Aprovado

STANRLEY VIALI GOMES 7,0 90,0 48,5 2º Aprovado

MONIZE MARIA DE
MATOS PERIA

5,0 85,0 45,0 3º Aprovado

MATEUS BARRAL DA LUZ
JÚNIOR

7,0 80,0 43,5 4º Aprovado

HIGOR LOCATTE
BARBATO

11,4 75,0 43,2 5º Aprovado

PAOLA CRISTINA
FERREIRA SANTOS

7,0 72,0 39,5 6º Aprovado

PAULO RICARDO
TEIXEIRA SILVA

8,8 65,0 36,9 7º Classificado

NATÁLIA DUNDI
CARVALHO

3,0 60,0 31,5 8º Classificada

NATHANE ALVES
MARTINS

12,0 0,0 6,0 9º Classificada

VAGA 02 Nota Prova de
Títulos

Nota
Entrevista Nota Final Classificação Situação

KAROLLYNE HENRIQUES
LOPES VIALI

19,5 75,0 47,3 1º Aprovado

VAGA 03
NÃO HOUVE INSCRITOS

VAGA 04 Nota Prova de
Títulos

Nota
Entrevista Nota Final Classificação Situação

ADRIELLY FERREIRA
CARRIJO

39,4 90,0 64,7 1º Aprovado

MANUCE APARECIDA
MACHADO

24,6 85,0 54,8 2º Aprovado

JOELMA GALVÃO DA
SILVA

7,0 72,0 39,5 3º Classificada

PATRÍCIA FERREIRA DA
SILVA ABREU

12,0 65,0 38,5 4º Classificada

THAMIRES CRISTINA
DUNDI

9,0 62,0 35,5 Classificada

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos quatorze dias do mês de agosto

do ano de dois mil e vinte e três (14/08/2023).

Juliene Rezende Cunha
Diretora Geral da FIMES